


Edição 2.572 | Ano 13
04 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UKR7LQBT-KXI0HLI3-EXEABK7Z-M392IXF9
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



                          
 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 226/2024 
 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ: CONTRATADO: LUIS FERNANDO DE ALMEIDA SANTOS 02019881519, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF 18.092.236/0001-60OBJETO: contratação de bandas de 
fanfarra para acompanhamento das escolas municipais da sede e da zona rural, no âmbito do projeto pedagógico 
“movimento e ritmo sustentável nas terras das águas termais” para apresentação no desfile cívico de 7 de setembro do 
município de Cipó/Ba. VIGÊNCIA: 04/09/2024 e encerramento em 31/12/2024, VALOR TOTAL: R$ 17.550,00 
(dezessete mil quinhentos e cinquenta reais). AMPARO LEGAL: com fundamento no art. 75, II, da Lei Federal nº 
14.133/21. LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 038/2024. 
 
 
 
 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 035/2024 - O MUNICÍPIO DE CIPÓ, representado 
pelo seu Prefeito Municipal, torna pública a celebração do primeiro termo aditivo ao Contrato Administrativo nº 
035/2024, celebrado com a empresa EVERTON DE SANTANA REIS & EMPREENDIMENTOS LTDA, pessoa jurídica 
de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 44.641.592/0001-04, para fins de acréscimo quantitativo de 
aproximadamente 2,50% (dois inteiros e cinquenta centésimos por cento) ao valor inicial do contratado firmado entre as 
partes em 07 de fevereiro de 2024, totalizando um acréscimo de R$ 1.280,00 (mil duzentos e oitenta reais) ao valor 
inicial do contrato, com fundamento no art. 124, inciso II, da Lei nº 14.133/2021. Cipó/BA, 04 de setembro de 2024. 
José Marques dos Reis - Prefeito Municipal. 
 

Edição 2.572 | Ano 13
04 de setembro de 2024

Página 3

EXTRATOS

Certificação Digital: UKR7LQBT-KXI0HLI3-EXEABK7Z-M392IXF9
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATOS


		2024-09-04T10:48:13-0300




